estudos, projetos e consultoria ambiental, necessários ao licenciamento ambiental de um aterro 

sanitário junto à SUPRAM/SEMAD/COPAM, em fase única (concomitante) de licença prévia-

LP e licença de instalação-LI, cuja instalação se dará no Município de Unaí. Pela execução dos 

serviços o Município pagará a contratada o valor de R$586.771,90 (quinhentos e oitenta e seis 

mil e setecentos e setenta e um reais e noventa centavos), fls. 33/37; 

e) cópia de publicação no Diário Oficial da União, em 15/7/2019, Anexo V, 

enquadramento IN: Nível III, processo nº 01514.000825/2019-15, fls. 38/40; 

f) cópia dos formulários: Módulo 1(Critérios Locacionais de Enquadramento),